

Bekanntmachung

Tagesordnung für die 88. Sitzung des Stadtrates am Dienstag, 21.01.2020, um 19:30 Uhr in der Georgi-Kurhalle

- 1 Bauvoranfrage: "Einfamilienhaus mit Garage", Bauherr: Sergei Kist, 97769 Bad Brückenau, Bauort: Fl.Nr. 1835, Gemarkung Bad Brückenau, Im Kalkgrund 18
- Bauantrag "Nutzungsänderung vom Landratsamt und Laden zu Wohnen mit Errichtung von Balkonen"; Bauherr Firma J & P Immobilien und Vermögensverwgesellschaft mbH, 96052 Bamberg; Bauort: Kirchgasse 6, Fl.Nr. 40 u. 1318, Gem. Bad Brückenau
- 3 Bauvoranfrage: "Neubau eines Einfamilienhauses mit Doppelgarage", Bauherr: Ruslan Gusejnov, 97769 Bad Brückenau, Bauort: Fl.Nr. 1835/5, Gemarkung Bad Brückenau, Im Kalkgrund 10
- 4 Stadt Bad Brückenau; Beteiligungsberichte gem. Art. 94 GO für die Jahre 2015 bis einschl. 2018
- Neufassung der Satzung über die Erhebung von Erschließungsbeiträgen (Erschließungsbeitragssatzung EBS)
- 6 Sonstiges

Bad Brückenau, 13.01.2020

STADT BAD BRÜCKENAU

Brigitte Meyerdierks Erste Bürgermeisterin